[image: герб]
Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2023 года № 1363-п
г. Топки

О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 15.06.2023 № 944-п «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024 г. г. объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы, жилого фонда Топкинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса, в связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа и приведением нормативного правового акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 15.06.2023 № 944-п «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024 г.г. объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы, жилого фонда Топкинского муниципального округа» следующие изменения:
	1.1. Состав комиссии по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства Топкинского муниципального округа к отопительному периоду 2023 и 2024 года утвердить в новой редакции.
	1.2. Состав комиссии по контролю за ходом подготовки объектов социальной сферы Топкинского муниципального округа к отопительному периоду 2023 и 2024 года утвердить в новой редакции.
	1.3. Состав комиссии по контролю за ходом подготовки объектов жилого фонда Топкинского муниципального округа к отопительному периоду 2023 и 2024 года утвердить в новой редакции.
1.4. Пункт 4 данного постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству – начальника управления А.Ю. Новоселов.».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству – начальника управления А.Ю. Новоселова.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Топкинского
муниципального округа                                                                   С.В. Фролов

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Топкинского муниципального округа
   от 18 августа 2023 года № 1363-п

СОСТАВ
комиссии по контролю за ходом подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства Топкинского муниципального округа к отопительному периоду 2023 и 2024 года

	Новоселов
Андрей Юрьевич
	- председатель комиссии, заместитель главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству – начальник управления

	Антонова
Ольга Вячеславовна
	[bookmark: _Hlk136961338]- заместитель председателя комиссии, заместитель начальника управления ЖКХ и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа

	Ермолаева
Надежда Владимировна
	- секретарь комиссии, главный специалист управления ЖКХ и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Евсович
Владимир Владимирович
	- заместитель начальника Государственной жилищной инспекции Кемеровской области (по согласованию)

	Журавлёв
Валерий Ильич
	- - начальник Топкинского района электрических сетей ПАО «Россети Сибирь» филиала ПАО «Россети Сибирь «Кузбассэнрего - РЭС» (по согласованию)

	Кайль
Валерий Давыдович
	- специалист ГКУ Кемеровской области «Центр оперативного контроля жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кузбасса» (по согласованию)

	Корчебный
Александр Геннадьевич
	- заместитель директора ООО «Топкинский водоканал» (по согласованию)

	Кошман
Роман Евгеньевич
	- главный инженер ООО «ТеплоЭнергоСбыт» (по согласованию)

	Кошман
Сергей Владимирович
	- главный инженер МКП «ТЕПЛО» (по согласованию)

	Рыбин
Виктор Степанович
	- директор филиала «Энергосеть г. Топки» ООО «Кузбасская энергосетевая компания» (по согласованию)

	Скоробагатов
Илья Викторович
	- главный энергетик ООО «Топкинский цемент» (по согласованию)

	Чепкунов
Ильдар Мухамедович
	- государственный инспектор Сибирского Кузбасского отдела управления «Ростехнадзора (по согласованию)

	Шубников
Михаил Васильевич
	- государственный инспектор Сибирского Кузбасского отдела управления «Ростехнадзора» (по согласованию)

УТВЕРЖДЕН
                                                                  постановлением администрации
                                                         Топкинского муниципального округа
                                                                     от 18 августа 2023 года № 1363-п

                                                        СОСТАВ
комиссии по контролю по контролю за ходом подготовки объектов социальной сферы Топкинского муниципального округа к           отопительному периоду 2023 и 2024 года

	Новоселов
Андрей Юрьевич
	- председатель комиссии, заместитель главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству – начальник управления

	Смыкова
Татьяна Николаевна
	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	Ермолаева
Надежда Владимировна
	- секретарь комиссии, главный специалист управления ЖКХ и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Антонова
Ольга Вячеславовна
	- заместитель начальника управления ЖКХ и  Топкинского муниципального округа

	Глебова
Татьяна Юрьевна
	- начальник управления образования администрации Топкинского муниципального округа

	Иванов
Андрей Викторович
	- главный врач Топкинского филиала ГАУЗ «Кузбасский клинический госпиталь для ветеранов войн» (по согласованию

	Ковшова
Ирина Николаевна
	- - начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Топкинского муниципального округа

	Кайль
Валерий Давыдович
	- специалист ГКУ Кемеровской области «Центр оперативного контроля жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кузбасса» (по согласованию)

	Кошман
Роман Евгеньевич
	- главный инженер ООО «ТеплоЭнергоСбыт» (по согласованию)

	Кошман
Сергей Владимирович
	- главный инженер МКП «ТЕПЛО» (по согласованию)

	Чепкунов
Ильдар Мухамедович
	- государственный инспектор Сибирского Кузбасского отдела управления «Ростехнадзора (по согласованию)

	Шубников
Михаил Васильевич
	- государственный инспектор Сибирского Кузбасского отдела управления «Ростехнадзора» (по согласованию)

УТВЕРЖДЕН
                                                                     постановлением администрации
                                                            Топкинского муниципального округа
                                                    от 18 августа 2023 года № 1363-п

                                                       СОСТАВ
комиссии по контролю по контролю за ходом подготовки объектов жилого фонда Топкинского муниципального округа к           отопительному периоду 2023 и 2024 года

	Новоселов
Андрей Юрьевич
	- председатель комиссии, заместитель главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству – начальник управления

	Антонова
Ольга Вячеславовна
	- заместитель председателя комиссии, заместитель начальника управления ЖКХ и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа

	Ермолаева
Надежда Владимировна
	- секретарь комиссии, главный специалист управления ЖКХ и благоустройства администрации Топкинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Бидаков
Анатолий Васильевич
	- генеральный директор ООО «УК ЖЭУ» (по согласованию)

	Журавлёв
Никита Андреевич
	- директор ООО «УК РемЭкс» (по согласованию)

	Кайль
Валерий Давыдович
	- специалист ГКУ Кемеровской области «Центр оперативного контроля жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кузбасса» (по согласованию)

	Кошман
Роман Евгеньевич
	- главный инженер ООО «ТеплоЭнергоСбыт» (по согласованию)

	Кошман
Сергей Владимирович
	- главный инженер МКП «ТЕПЛО» (по согласованию)

	Чепкунов
Ильдар Мухамедович
	- государственный инспектор Сибирского Кузбасского отдела управления «Ростехнадзора (по согласованию)

	Шубников
Михаил Васильевич
	- государственный инспектор Сибирского Кузбасского отдела управления «Ростехнадзора» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]

image1.png